Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ
27.03.2017 г.                                                                                                                                       №24
г. Шарыпово
«О внесении изменений в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 09.01.2017  № 2 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

          В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа Финансового управления администрации города Шарыпово от  27.03.2017  №23 «О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 20.12.2016  № 19-68 «О бюджете города Шарыпово на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 09.01.2017 № 2 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения:

- исключить строки следующего содержания:
	42
	099
	2 02 35082 04 8000 151

	Субвенции бюджетам муниципальных образований на обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений за счет средств федерального бюджета в рамках подпрограммы "Государственная поддержка детей-сирот, расширение практики применения семейных форм воспитания" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"

	43
	099
	2 02 35082 04 9000 151

	Субвенции бюджетам муниципальных образований на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, за счет средств краевого бюджета в рамках подпрограммы "Государственная поддержка детей-сирот, расширение практики применения семейных форм воспитания" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"

- строки 44-60 соответственно считать строками 42-58;

- после строки 58 добавить строку 59 следующего содержания:

	59
	099
	2 02 35082 04 0000 151

	Субвенции бюджетам городских округов на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Шуляк Татьяну Анатольевну.

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                      Е.А.Гришина